2014
Table des matières
3Présentation de l'entreprise  .....................................................................................................................
3Présentation de WIBEMO  ........................................................................................................................
4Services  ...................................................................................................................................................
5Pinces spéciales  .......................................................................................................................................
6Pinces spéciales Wibemo  .......................................................................................................................
15Pinces transporteur  ................................................................................................................................

150761Bague d'adaptation matière ébauche percée au Ø
5.00 mm pour ext. Ø 64.00 mm
150761-xxBague d'adaptation matière ébauche percée au Ø
demandé
150870Bague d'adaptation Ø 23.00 mm Mowi-det-400-nano
150911Bague d'adaptation matière ébauche perçage 0.8 mm
pour bague 150870 Ø 23.00 mm
150911-xxxBague 150911 avec alésage sur demande
Mowidec-kit-NanoKit de centrage pour machine NANO Tornos composé
d'une bague 150870 + 1x 150911 + 1 sonde
Mowi-Det-400 avec laiton de serrage adapté
suite ...
Canons  d'alignement
Canon d'alignement de la poupée et contre-broche sur machines de décolletage•
N° articleDescription
MOWI-1352-P-CPCanon d'alignement 1352
MOWI-1353-P-CPCanon d'aligmement 1353
MOWI-1603-P-CPCanon d'alignement 1603
MOWI-605-P-CPCanon d'alignement 605
Autres types sur
demande
Tél.: 032 436 10 50 | Fax: 032 436 10 55
M

étal dur
4
36 info@wibemo.ch | www.wibemo.ch
Burins brasés métal dur
Burins à tourner
Section Le L R
6 x 6 1203.0 TL060300 TR060300
7 x 7 1403.0 TL070300 TR070300
7 x 7 1404.0 TL070400 TR070400
7 x 7 1405.0 TL070500 TR070500
7 x 7 1406.0 TL070600 TR070600
8 x 8 1403.0 TL080300 TR080300
8 x 8 1404.0 TL080400 TR080400
8 x 8 1405.0 TL080500 TR080500
8 x 8 1406.0 TL080600 TR080600
10 x 10 1504.0 TL100400 TR100400
10 x 10 1505.0 TL100500 TR100500
10 x 10 1506.0 TL100600 TR100600
12 x 12 1504.0 TL120400 TR120400
12 x 12 1505.0 TL120500 TR120500
12 x 12 1506.0 TL120600 TR120600
14 x 14 1504.0 TL140400 TR140400
14 x 14 1505.0 TL140500 TR140500
14 x 14 1506.0 TL140600 TR140600
14 x 14 1508.0 TL140800 TR140800
16 x 16 1504.0 TL160400 TR160400
16 x 16 1505.0 TL160500 TR160500
16 x 16 1506.0 TL160600 TR160600
16 x 16 1508.0 TL160800 TR160800
20 x 20 1504.0 TL200400 TR200400
20 x 20 1505.0 TL200500 TR200500
20 x 20 1506.0 TL200600 TR200600
20 x 20 1508.0 TL200800 TR200800

7 x 7 201403.00 CL070300 CR070300
7 x 7 201404.00 CL070400 CR070400
7 x 7 201405.00 CL070500 CR070500
8 x 8 201401.25 CL080125 CR080125
8 x 8 201401.50 CL080150 CR080150
8 x 8 201401.75 CL080175 CR080175
8 x 8 201402.00 CL080200 CR080200
8 x 8 201402.25 CL080225 CR080225
8 x 8 201402.50 CL080250 CR080250
8 x 8 201402.75 CL080275 CR080275
8 x 8 201403.00 CL080300 CR080300
8 x 8 201403.50 CL080350 CR080350
8 x 8 201404.00 CL080400 CR080400
8 x 8 201405.00 CL080500 CR080500
8 x 8 201406.00 CL080600 CR080600
10 x 10 201501.50 CL100150 CR100150
10 x 10 201501.75 CL100175 CR100175
10 x 10 201502.00 CL100200 CR100200
10 x 10 201502.25 CL100225 CR100225
10 x 10 201502.50 CL100250 CR100250
10 x 10 201502.75 CL100275 CR100275
10 x 10 201503.00 CL100300 CR100300
10 x 10 201503.50 CL100350 CR100350
10 x 10 201504.00 CL100400 CR100400
10 x 10 201505.00 CL100500 CR100500
10 x 10 201506.00 CL100600 CR100600
10 x 10 201508.00 CL100800 CR100800
12 x 12 201501.50 CL120150 CR120150
12 x 12 201501.75 CL120175 CR120175
12 x 12 201502.00 CL120200 CR120200
12 x 12 201502.25 CL120225 CR120225
12 x 12 201502.50 CL120250 CR120250
12 x 12 201502.75 CL120275 CR120275
12 x 12 201503.00 CL120300 CR120300
12 x 12 201503.50 CL120350 CR120350
12 x 12 201504.00 CL120400 CR120400
12 x 12 201505.00 CL120500 CR120500
12 x 12 201506.00 CL120600 CR120600
12 x 12 201508.00 CL120800 CR120800
12 x 12 2015010.00 CL121000 CR121000
14 x 14 201502.00 CL140200 CR140200
14 x 14 201502.50 CL140250 CR140250
14 x 14 201503.00 CL140300 CR140300
14 x 14 201503.50 CL140350 CR140350
14 x 14 201504.00 CL140400 CR140400
14 x 14 201505.00 CL140500 CR140500
14 x 14 201506.00 CL140600 CR140600
14 x 14 201508.00 CL140800 CR140800
14 x 14 2015010.00 CL141000 CR141000
14 x 14 2015012.00 CL141200 CR141200
16 x 16 201502.00 CL160200 CR160200
16 x 16 201502.50 CL160250 CR160250
16 x 16 201503.00 CL160300 CR160300
16 x 16 201504.00 CL160400 CR160400
suite ...
B
urins brasés m
étal dur
4
Tél.: 032 436 10 50 | Fax: 032 436 10 55 39info@wibemo.ch | www.wibemo.ch
Burins brasés métal dur
Section lLe L R
16 x 16 201505.00 CL160500 CR160500
16 x 16 201506.00 CL160600 CR160600
16 x 16 201508.00 CL160800 CR160800
16 x 16 2015010.00 CL161000 CR161000
16 x 16 2015012.00 CL161200 CR161200
20 x 20 201503.00 CL200300 CR200300
20 x 20 201504.00 CL200400 CR200400
20 x 20 201505.00 CL200500 CR200500
20 x 20 201506.00 CL200600 CR200600
suite ...
Burins crochet
Section Le L R
6 x 6 1202.5 HL060250 HR060250
7 x 7 1402.5 HL070250 HR070250
7 x 7 1403.0 HL070300 HR070300
7 x 7 1403.5 HL070350 HR070350
7 x 7 1404.0 HL070400 HR070400
8 x 8 1402.5 HL080250 HR080250
8 x 8 1403.0 HL080300 HR080300
8 x 8 1403.5 HL080350 HR080350
8 x 8 1404.0 HL080400 HR080400
10 x 10 1502.5 HL100250 HR100250
10 x 10 1503.0 HL100300 HR100300
10 x 10 1503.5 HL100350 HR100350
10 x 10 1504.0 HL100400 HR100400
12 x 12 1503.0 HL120300 HR120300
12 x 12 1504.0 HL120400 HR120400
12 x 12 1505.0 HL120500 HR120500
14 x 14 1503.0 HL140300 HR140300
14 x 14 1504.0 HL140400 HR140400
14 x 14 1505.0 HL140500 HR140500
14 x 14 1506.0 HL140600 HR140600
Tél.: 032 436 10 50 | Fax: 032 436 10 55
B
urins brasés m
étal dur
4
40 info@wibemo.ch | www.wibemo.ch
Burins brasés métal dur
Burins pelle
l Le N° articleSection
PE0606006 x 6 15 1206.0
PE0707007 x 7 15 1407.0
PE0808008 x 8 15 1408.0
PE10100010 x 10 15 15010.0
PE10120010 x 12 15 15012.0
PE10140010 x 14 15 15014.0
PE10200010 x 20 15 15020.0
PE12120012 x 12 15 15012.0
PE12140012 x 14 15 15014.0
PE12160012 x 16 15 15016.0
PE12180012 x 18 15 15018.0
PE12200012 x 20 15 15020.0
PE12250012 x 25 15 15025.0
PE14140014 x 14 15 15014.0
PE16120016 x 12 15 15012.0
PE16160016 x 16 15 15016.0
PE16200016 x 20 15 15020.0
PE16250016 x 25 15 15025.0
PE16300016 x 30 15 15030.0
PE18180018 x 18 15 15018.0
PE20100020 x 10 15 15010.0
PE20140020 x 14 15 15014.0
PE20160020 x 16 15 15016.0
PE20180020 x 18 15 15018.0
PE20200020 x 20 15 15020.0
PE20250020 x 25 15 15025.0
PE20300020 x 30 15 15030.0
PE20350020 x 35 15 15035.0
PE25250025 x 25 15 15025.0
B
urins brasés m
étal dur
4